
14.007

9
5

.0
7

 (
g

l. 
n

r. 
G

 4
6

)

Reserveret toldmyndighederne

3 Leveringsbetingelser

4 Fakturaens nummer og dato

5 Kontraktens nummer og dato

1 Sælgers navn og adresse

2 a Købers navn og adresse

2 b Klarererens navn og adresse

Vigtigt

Ved at underskrive og indgive denne deklaration påtager klarereren sig ansva-
ret for rigtigheden og fuldstændigheden af oplysningerne på denne blanket og
samtlige fortsættelsesblanketter samt ægtheden af ethvert dokument, som
fremlægges til støtte herfor. Klarereren påtager sig endvidere at afgive alle
yderligere oplysninger og fremlægge alle yderligere dokumenter, som er nød-
vendige ved fastsættelsen af varernes toldværdi.

6 Nummer og dato på eventuel toldværdiafgørelse, der vedrører rubrik 7 - 9
Der sættes x ved
det gældende

7 a Er køber og sælger indbyrdes afhængig e efter reglerne i artikel 143 *), i forordning nr. 2454 / 93?
Hvis NEJ, gå til rubrik 8.

b Har det indbyrdes afhængighedsforhold påvirke t prisen på de indførte varer?

c (Besvarelse ikke obligatorisk). Ligger transaktionsværdien for de indførte varer meget nær ved en af de værdier, der er omhandlet i 
artikel 29, stk. 2, litra b), i forordning nr. 2913 / 92?
Hvis JA, anføres nærmere oplysninger:                                                                

8 a Er der fastsat begrænsninge r i køberens rådighed over eller anvendelse af varerne ud over sådanne begrænsninger, som

- er pålagt eller krævet af lovgivningen eller af myndighederne i Fællesskabet,

- begrænser det geografiske område, hvor varerne kan videresælges, eller

- ikke i væsentlig grad påvirker varernes værdi?

b Er salget eller prisen betinget af vilkå r eller ydelse r, hvis værdi ikke kan bestemmes for de varer, der skal værdiansættes?

Anfør arten på eventuelle begrænsninger, vilkår eller ydelser:                                                                

9 a Skal royalty eller licensafgi fter f or de indførte varer ifølge salgsbetingelserne betales direkte eller indirekte af køberen? 

b Er salget betinget af, at en del af provenuet ved varernes videresalg, overdragels e eller anvendels e direkte eller indirekte 
tilfalder sælgeren?

Hvis JA til nogen af disse spørgsmål, anføres betingelserne, og om muligt anføres beløbene i rubrik 15 og 16.                              

*) Bemærkninger til rubrik 7

1 PERSONER KAN KUN ANSES SOM INDBYRDES AFHÆNGIGE, HVIS:
a. den ene er medlem af direktionen eller bestyrelsen for den andens virksomhed og omvendt.
b. de juridisk set anses for interessenter eller kompagnoner,
c. de er arbejdsgiver og arbejdstager,
d. en af personerne direkte eller indirekte besidder, kontrollerer eller råder over 5% eller derover af begges 
aktier eller anparter med stemmeret,
e. den ene af dem direkte eller indirekte kontrollerer den anden,
f. de begge direkte eller indirekte kontrolleres af en tredjemand,
g. de tilsammen direkte eller indirekte kontrollerer en tredjemand, eller
h. de er medlemmer af samme familie.

2 Den omstændighed, at køberen og sælgeren er indbyrdes afhængige, behøver ikke at udelukke anvendelsen af en 
transaktionsværdi (jf. artikel 25, stk. 2, i forordning nr. 2913/92 og de forklarende bemærkninger i bilag 23).

10 a Antal fortsættelsesblanketter

10 b Sted:

Dato:

Underskrift:

JA NEJ

JA NEJ

JA NEJ

JA NEJ

JA NEJ

JA NEJ

JA NEJ
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Reserveret toldmyndighederne

Varepost nr. Varepost nr. Varepost nr.

A. Beregnings-
grundlag

B. Tillæg:
Omkostninger
i
national
valuta, der
ikke er
medregnet
under A
ovenfor *)

Anfør
eventuel
relevant
toldværdi-
afgørelse

11 a. Nettopris i faktureret valuta. (Faktisk betalte pris eller pris, som
skulle betales ved afregning på fortoldningstidspunktet)  . . . . . . . . . .

b. Indirekte betalinger - se rubrik 8 b. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(Omregningskurs:            )

13 Omkostninger, afholdt af køberen:

a. provision, undtagen indkøbsprovision  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

b. mæglerhonorar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

c. emballage og emballering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12 I alt (A) i national valuta (danske kroner) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

14 Varer og tjenesteydelser, leveret af køberen uden beregning eller til ned-
sat pris til brug ved fremstilling og salg til eksport af de indførte varer.

Der anføres om nødvendigt forholdsmæssige værdier.

a. materialer, komponenter, dele og lign. indgået i de indførte varer  . . .

b. værktøj, matricer, forme og lign., der er anvendt ved fremstillingen af 
de indførte varer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

c. materialer, der er forbrugt ved fremstillingen af de indførte varer  . . .

d. ingeniørarbejde, udviklingsarbejde, kunst- og designarbejde,
tegninger og skitser, som er udført andetsteds end i Fællesskabet, 
og som er nødvendige for fremstillingen af de indførte varer  . . . . . .

15 Royalty og licensafgifter - se rubrik 9 a  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16 Værdien af enhver del af provenuet ved ethvert videresalg, overdragelse
eller anvendelse, som tilfalder sælgeren - se rubrik 9 b  . . . . . . . . . .

17 Leveringsomkostninger til                                             ( indførselsstedet)

a. transport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

b. lastning og håndtering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

c. forsikring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18 I alt (B) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

19 Transportomkostninger efter ankomsten til indførselsstedet  . . . . . . . . .

21 Andre omkostninger (angiv arten):

23 I alt (C) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

20 Omkostninger til bygnings-, installations- eller monteringsarbejder, ved
ligeholdelse eller teknisk bistand, foretaget efter indførselen  . . . . . . . . .

22 Told og afgifter, som skal betales i Fællesskabet i forbindelse med im-
port eller salg af varerne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

24 Angivet værdi (A + B ÷ C)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

*) Hvis beløbene skal betales i udenlandsk valuta, skal der nedenfor - med reference til rubrik og varepost nr. - anføres beløb i udenlandsk møntenhed og omregningskurs.

Reference Beløb Omregningskurs

C. Fradrag:
Omkostninger
i
national
valuta, der
er
medregnet
under A
ovenfor *)
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